

SPIITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA „PIUS BRINZEU” TIMISOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod Fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: judetoan@hospita.ro • www.hospita.ro



Nr. 53858 04 DEC. 2025



**ANEXĂ LA CAIETUL DE SARCINI - NOTĂ DE ESTIMARE NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE GAZE SPECIALE, GAZE ALIMENTARE AMESTECURI, GAZE ONCOGEN**

Nr. lot	Denumire lot	Tip butelii	U.M.	COD CPV	Cantitate estimata 6 Luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
Lot 1 - Gaze speciale, gaze alimentare amestecuri, gaze oncogen							
1.1	Acetilena Flamfotometrie MIC/ butelie 10 kg	toate tipurile	KG	24111500-0	60	300.00	18,000.00
1.2	Acetilena tehnica (puritate – 98,00%)/ butelie 10kg	toate tipurile	KG	24111500-0	60	65.00	3,900.00
1.3	Aer sintetic / butelie 10 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	60	140.00	8,400.00
1.4	Aer sintetic fara hidrocarburi / butelie 10mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	60	250.00	15,000.00
1.5	Dioxid de carbon 4,8/4,8/5,3 / butelie 37.5 kg	toate tipurile	KG	24111500-0	225	175.00	39,375.00
1.6	Biogon C (CO2 alimentar cu puritate 99,90%) / butelie 37.5kg	toate tipurile	KG	24111500-0	225	23.00	5,175.00
1.7	Carbogen (95%O2, dioxid de carbon 5 %) / butelie 7.5 kg	toate tipurile	butelie	24111500-0	8	2,500.00	20,000.00

1.8	Hidrogen 6.0 / butelie 8.89 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	53.34	950.00	50,673.00
1.9	Argon 4.8 (puritate 99,998%) butelie 10.7	toate tipurile	NMC	24111500-0	64.2	60.00	3,852.00
1.10	Argon 5.0 / butelie 10.7 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	64.2	130.00	8,346.00
1.11	Argon 6.0 / butelie 10.7 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	64.2	500.00	32,100.00
1.12	Helium 6.0 / butelie 9.1 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	54.6	1,000.00	54,600.00
1.13	Azot 5.0 / butelie 9.6 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	57.6	150.00	8,640.00
1.14	Azot lichid / vas Dewar 154 mc	vase Dewar	NMC	24111500-0	1232	24.00	29,568.00
1.15	Azot 4.6 / butelie 9.6 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	57.6	32.00	1,843.20
1.16	Azot 6.0 / butelie 10 mc	toate tipurile	NMC	24111500-0	60	412.50	24,750.00
VALOARE TOTALĂ LOT 1 ESTIMATĂ =							324,222.20

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

Cod CPV:

24111500-0

Surse de finanțare:

Surse proprii

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2025 și bugetul estimat.

Coordonator Andreea Bota

Compartiment Achiziții Publice Contractare

Întocmit,

Anca Badila-Ples